ubicunque locorum repertis levanda,
exigenda, recipiendi. Ac detinendi, 1?

per Nos noflrofve Parentes aut coruni
aliquem aut per qucmtuicquc modum
vcl eventum, praeterquam per prasfatum

Regem Anglid Principem WaUid vcl di-

dam Dominam Mariam aut ejus Partem,

vcl per Mortem naturalem alterius Con-
trahentium (quod Deus avertat) ftete-

rit quominus didum Matrimonium in-

terN0/ Principem HifpaninrumSC ipfain

Dominam MariamLocis^ Terminis, Mo-
difque & Formis, inter Oratores noRros
defuper concordandis Ac concludendis,

per Verba dc Pr*fenti* ad hoc apta,

contrahatur. Ac in Facie Ecclefix folem-

nifetur. Nomine noftro Promittendi AC

Concedendi, ac de Ac fuper eifdem Li-

teris Obli^toriis Ac earum Formis Ac

Poenis Ac raenarum Qiiantitate, in eif-

dein Literis apponendis, carumdem Li-

terarum Traditione Ac Deliberatione ^

CommunicandiyTradandi, Conveniendi,

Ac Concludendi,

Ac infuper pro Nobis, Audoritate^

Coafeofu, Ac Aficafu quibus fupra fpe-

cialiter Ac exprefse Renunciandi Bene-

ficio cujufcumque Reflitutionis in inte-

grum, de Jure, Confuetudinc , aut Sta-

tuto Minoribus conedTo, quod Nos Rese

non fumus Tutor aut quM non fumus
folus vel in folidum Tutor, qu6d Onus
Tutels in Nos non afiumpferimus, aut

Tutel* vel Adminiftrationi Nos non
inmifcueriinus. Exceptioni Cootradfis

in Rem Ac Utilitatem Pupilli non fodi

Ac gefti, Exceptioni non Numerat» Do-
tis, non Numerat» Pecuni», Rei non fic

Gefias, necnon Legibus, Statutis, AC

ConfuetudinibusTutorisrcalcm Ac per-

fonaiem Pr»fentiara in Caufis Ac Nego-

tiis Pupillum tangentibus , requirenti-

bus, ic exigentibus, fimuiati Contra-

ftfis, necnon Legibus, Pr»dia Minorum,

fivejudicis Decreto, aut alio modo obli-

gari aut ypothecari prohibentibus. Ex-

ceptioni Pcen» non folvend» per Princi-

pales Contrahertes vel eorum Paremes

in Sponfaiibus AC Matrimoniis appofit»,

Ac generaliter omnibus Legum Ac Ca-.

nonum
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A D i?«8.nonuin Appellationibus. Quercli^Pro-

.^-^.«^vocationibas. Exceptionibus, & Dekn-

fionibus, ac aliis Juris & Eadi Benefi-

ciis quibufeunque pure, fpoiite, 6c ab-

folute in Scriptis, «C in viin PaBi rcali-

ter & cura effeftu Renunciandi,

Similes quoque Renunciationes vel

alias oportunas a profato Sereniflimo Kr-

« Amiiit ejufve Oratoribus Recipienda

8c Stipulandi,

Oeteraque omnia alia univerfa OC lin-

gula in Prxmiflis & circa a neceflaria

Faciendi, Dicendi, Gerendi, 5c Exer-

cendi, qua nofmct faceremus fi prafen-